
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2018.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 
 
  
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Jelenia Góra” 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.1078.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 lipca 
2017 r. w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra”1 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. w załączniku nr 1 do Zarządzenia: 
 
1)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „ 1. Prezydent nadzoruje bieżącą działalność: 
1) wydziałów oraz wyodrębnionych stanowisk pracy: 

a) Architektury, Urbanistyki i Budownictwa, 
b) Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
c) Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego 
d) Rozwoju Miasta, 
e) Zarządzania Kryzysowego, 
f) Biura Prawnego, 
g) Biura Prezydenta Miasta, 
h) Audytora Wewnętrznego, 
i) Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 
j) Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) jednostek organizacyjnych Miasta:  
a) Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jeleniej Górze, 
b) Straży Miejskiej w Jeleniej Górze. 

2. Prezydent Miasta koordynuje współpracę z Powiatowym Inspektorem Nadzoru 
Budowlanego.”; 

 
2)  § 8 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Pierwszy Zastępca Prezydenta nadzoruje bieżącą działalność: 
1) wydziałów: 

a) Geodezji, Kartografii i Katastru, 
b) Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

                                              

1 Powołane Zarządzenie zostało zmienione Zarządzeniem nr 0050.1460.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry z dnia 24 maja 2018 r., Zarządzeniem nr 0050.1485.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
13 czerwca 2018 r. i Zarządzeniem nr 0050.1549.2018.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 09 sierpnia 2018 r. 



 

c) Gospodarki Nieruchomościami, 
d) Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych, 
e) Zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji 

Jeleniogórskiej; 
2) jednostek organizacyjnych Miasta: 

a) Domu  Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze, 
b) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, 
c) Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jeleniej Górze, 
d) placówek opiekuńczo – wychowawczych, 

2. Nadzór, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 sprawowany jest przy udziale Naczelnika Wydziału     
Spraw Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych; 

3. Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta koordynuje współpracę z Państwowym Powiatowym 
Inspektorem Sanitarnym w Jeleniej Górze.”; 

 
3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Zastępca Prezydenta nadzoruje bieżącą działalność: 
        1) wydziałów oraz wyodrębnionych stanowisk pracy: 

a) Edukacji i Sportu, 
b) Gospodarki Mieszkaniowej, 
c) Kultury i Turystyki, 
d) Miejskiego Rzecznika Konsumentów; 

    2) jednostek organizacyjnych Miasta: 
a) instytucji kultury, 
b) żłobków, przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, 
c) Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

2.  Nadzór, o którym mowa w ust. 1 pkt 2: 
1) lit. a sprawowany jest przy udziale Naczelnika Wydziału Kultury i Turystyki; 
2) lit. b sprawowany jest przy udziale Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu; 
3) lit. c sprawowany jest przy udziale Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej.”; 
 

2. Załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

  
Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
(-) Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 


